证券代码：688651        证券简称：盛邦安全            公告编号：2024-016

远江盛邦(北京)网络安全科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承

担法律责任。

远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2024 年 2 月 6 日召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了《关

于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》。2024 年 2 月 22 日，

公司召开了 2024 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于以集中竞

价交易方式回购公司股份方案的议案》。具体内容详见公司 2024 年 2

月 7 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《远江盛邦（北

京）网络安全科技股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份

方案的公告》（公告编号：2024-011）及 2024 年 2 月 23 日在上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《2024 年第二次临时股东大会决

议公告》（公告编号：2024-013）。

http://www.sse.com.cn/

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》

等相关规定，现将公司第三届董事会第十五次会议决议公告前一个交易

日（即 2024 年 2 月 6 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件

股东的名称、持股数量和持股比例情况，及 2024 年第二次临时股东大

会股权登记日（即 2024 年 2 月 19 日）登记在册的前 10 大股东和前 10

大无限售条件股东的名称及持股数量、比例情况公告如下：

一、第三届董事会第十五次会议决议公告前一个交易日前十名股东

和前十名无限售条件股东情况

（一）前十名股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 权晓文 18,424,712 24.44

2 北京远江星图网络科技有限公司 6,110,000 8.10

3 刘晓薇 6,076,510 8.06

4 韩卫东 3,531,335 4.68

5 北京远江高科股权投资合伙企业（有限合伙） 2,390,439 3.17

6 金凤霞 2,191,232 2.91

7 新余盛邦网云科技服务合伙企业（有限合伙） 1,790,000 2.37

8 北京利安日成科技有限公司 1,578,900 2.09

9 周华金 1,461,072 1.94

10 王润合 1,408,886 1.87

（二）前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1
中国农业银行股份有限公司－长城久嘉创新

成长灵活配置混合型证券投资基金
900,178 1.19

2 姚寅之 665,985 0.88

3 唐春山 528,323 0.70

4
中国工商银行股份有限公司－汇添富沪深

300 基本面增强指数型证券投资基金
449,907 0.60

5
兴业银行股份有限公司－南方金融主题灵活

配置混合型证券投资基金
347,649 0.46

6
中国工商银行股份有限公司－汇添富科创板

2 年定期开放混合型证券投资基金
333,031 0.44

7 BARCLAYS BANK PLC 219,994 0.29

8 UBS   AG 187,522 0.25

9 王巧琴 158,634 0.21

10
中国建设银行股份有限公司－银华核心价值

优选混合型证券投资基金
153,940 0.20

二、2024 年第二次临时股东大会股权登记日前十名股东和前十名

无限售条件股东情况

（一）前十名股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 权晓文 18,424,712 24.44

2 北京远江星图网络科技有限公司 6,110,000 8.10

3 刘晓薇 6,076,510 8.06

4 韩卫东 3,531,335 4.68

5 北京远江高科股权投资合伙企业（有限合伙） 2,390,439 3.17

6 金凤霞 2,191,232 2.91

7 新余盛邦网云科技服务合伙企业（有限合伙） 1,790,000 2.37

8 北京利安日成科技有限公司 1,578,900 2.09

9 周华金 1,415,168 1.88

10 王润合 1,408,886 1.87

（二）前十名无限售条件股东情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 姚寅之 908,200 1.20

2
中国农业银行股份有限公司－长城久嘉创新

成长灵活配置混合型证券投资基金
709,483 0.94

3 唐春山 558,323 0.74

4
中国工商银行股份有限公司－汇添富科创板

2年定期开放混合型证券投资基金
480,556 0.64

5
中国工商银行股份有限公司－汇添富沪深

300基本面增强指数型证券投资基金
365,465 0.48

6
兴业银行股份有限公司－南方金融主题灵活

配置混合型证券投资基金
347,649 0.46

7 BARCLAYS BANK PLC 276,749 0.37

8 UBS   AG 235,279 0.31

9 王琴 235,000 0.31

10 王巧琴 158,634 0.21

特此公告。

远江盛邦（北京）网络安全科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 28 日